
ỦY BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:         /QĐ-UBND Thiên Hương, ngày       tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ  

kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;  

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 quy định chi tiết một 
số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham nhũng; Nghị định số 
134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi 
tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về 
kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ 
chức, đơn vị;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn 
hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập 
năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện việc kê khai 
tài, sản, thu nhập theo đúng biểu mẫu, nội dụng và thời gian quy định, phải kê 
khai trung thực về tài sản, thu thập, giải trình trung thực về nguồn gốc của tài sản, 
thu nhập tăng thêm và chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc kê khai tài sản, 
thu nhập. 

Giao, nộp bản kê khai tài sản, thu nhập theo quy định của Luật số 
36/2018/QH14 về Phòng, chống tham nhũng năm 2018. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường, 
Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 
các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành này Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra Thành phố; 

- TT Đảng ủy phường; 

- TT HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy; 

- Các trường học thuộc UBND phường; 

- Cổng thông tin điện tử phường; 

- Lưu: VT, VHXH (L.P.Thúy). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Công Diễn 



2 

 

 


		2025-12-09T17:20:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Diễn <nguyencongdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-10T07:50:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-10T07:50:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-10T07:50:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-10T07:50:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




